
СТУДИСКА ПРОГРАМА  ДДМ                       1 ГОДИНА                   ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2023/24 

КООРДИНАТОРИ НА ЕКТС 

Проф. д-р Ќиро Ивановски 
kiroivanovski@stomfak.ukim.edu.mk 

 

  Евгенија Димоска  
                           evgenijadimoska15@gmail.com 
 

 
 

ПРЕДМЕТ ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК РАКОВОДИТЕЛ НА КАТЕДРА 

 

Хистологија и ембриологија    Проф. д-р Лена Какашева-Маженковска 
lena59kate@yahoo.com 
 

Проф. д-р Лена Какашева-Маженковска 
lena59kate@yahoo.com 
 

Анатомија 2 Проф. д-р Билјана Зафирова 

biljana.zafirova@medf.ukim.edu.mk 
 

Проф. д-р Билјана Зафирова 
biljana.zafirova@medf.ukim.edu.mk 
 

Физиологија  1 

 

Проф.д-р Људмила  Ефремовска  

ljudmila58@yahoo.com 
 

Проф. д-р Бети Дејановска 

betidejanova@yahoo.com 

Стоматолошки материјали 1         Проф. д-р Гордана Ковачевска 
gkovacevska@stomfak.ukim.edu.mk 
 

  Проф. д-р Весна Коруновска- Стевковска 
vkorunovska@stomfak.ukim.edu.mk 

Дентална анатомија и 
морфологија        

Проф. д-р Сашо Еленчевски 
selencevski@stomfak.ukim.edu.mk 
 

  Проф. д-р Весна Коруновска- Стевковска 
vkorunovska@stomfak.ukim.edu.mk 

Психијатрија Проф. д-р Ненси Манушева  
manushevan@gmail.com 

   Проф. д-р Славица Арсова 
   arsova_s@yahoo.com 

Физиотерапија Проф. д-р Ериета Николиќ Димитрова 
 

Проф. д-р Ериета Николиќ Димитрова 

Хигиена и здравствена 
екологија 

Доц. д-р Игор Спироски 
Igor.spiroski@medf.ukim.edu.mk 
 

Проф. д-р Гордана Ристевска 
gordan.ristovska@medf.ukim.ede.mk 
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Основни принципи на 
стоматолошката практика 

Проф.д-р Ќиро Ивановски 

kiroivanovski@stomfak.ukim.edu.mk 
 

Проф.д-р Маја Пандилова 
mpandilova@stomfak.ukim.edu.mk 
 

Англиски јазик Проф. д-р Дорди Ристовски  
goceris@gmail.com 
 

Проф. д-р Анастазија Киркова Наскова  
akirkova@flf.ukim.edu.mk 
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